

Nuuk Viking Service ApS

Postboks 365, 3900 Nuuk

CVR-nr. 40 00 04 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Jens Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Viking Service ApS Postboks 365 3900 Nuuk Telefon: +299 329982 CVR-nr.: 40 00 04 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Miki Jonas Brøns, Formand Jens Kristian Friis-Salling, Næstformand Bent Friis-Salling, Bestyrelsesmedlem Sikki Aputsiaq Brøns, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Kristian Friis-Salling, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af redningsflåder og andet udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.849.809 kr. mod 2.478.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.585 kr. mod 250.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.849.809	2.478.633
1 Personaleomkostninger	-1.469.091	-1.454.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-433.644	-477.809
Resultat før finansielle poster	947.074	545.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.666	-207.030
Resultat før skat	691.408	338.897
Skat af årets resultat	-209.823	-88.720
Årets resultat	481.585	250.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	481.585	250.177
Disponeret i alt	481.585	250.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	966.662	1.166.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt	966.662	1.166.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.299	441.943
Materielle anlægsaktiver i alt	208.299	441.943
Anlægsaktiver i alt	1.174.961	1.608.605
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.284.266	2.170.287
Varebeholdninger i alt	2.284.266	2.170.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.946	315.172
Periodeafgrænsningsposter	17.067	58.977
Tilgodehavender i alt	326.013	374.149
Likvide beholdninger	1.327.498	2.152.447
Omsætningsaktiver i alt	3.937.777	4.696.883
Aktiver i alt	5.112.738	6.305.488

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.500.555	1.018.970
Egenkapital i alt	1.625.555	1.143.970
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.121	141.048
Hensatte forpligtelser i alt	106.121	141.048
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.470.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.000	2.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.050.000	1.170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.379	841.438
Selskabsskat	259.435	154.946
Anden gæld	290.248	397.564
Periodeafgrænsningsposter	0	56.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.911.062	2.620.470
Gældsforpligtelser i alt	3.381.062	5.020.470
Passiver i alt	5.112.738	6.305.488

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.385.179	1.366.677
Pensioner	<u>83.912</u>	<u>88.220</u>
	<u>1.469.091</u>	<u>1.454.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>255.666</u>	<u>207.030</u>
	<u>255.666</u>	<u>207.030</u>